Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«06» апреля 2022 г.                                                                                        № 48/лс–01.01

О внесении изменений в кадровый состав

В соответствии с пунктом 5.3.1 Положения о практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 22.03.2021 г. (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») и в связи с оптимизацией органов управления и

кадрового состава об я зы в а ю :

1. Освободить от несения штатной нагрузки Управляющего делами

студента учебной группы ЦБФИ21-1м, члена ПО СК «Самоуправление вне границ»,

члена Совета супервайзеров, супервайзера-наставника 1 категории Овчинникова

Никиту Константиновича, не освобождая от занимаемой должности заместителя

Руководителя с 06.04.2022 г.

2. Назначить на должность Управляющего делами ПО СК «Самоуправление

вне границ» студента Финансового университета учебной группы ГМУ20-4,

советника по развитию молодежного парламентаризма 3 категории, Судоргина

Арсения Викторовича с 06.04.2022 г., не освобождая от должности Председателя

комиссии по нормативному сопровождению и финансовым вопросам.

3. Непосредственное руководство Управляющего делами утвердить за

заместителем Руководителя в соответствии с организационной структурой.

4. Непосредственное руководство Управлением делами утвердить за

Управляющим делами, при общем руководстве заместителя Руководителя.

5. Руководителю Управления делами Шабакину Е.А. донести информацию

до членов и активистов ПО СК «Самоуправление вне границ».

6. Контроль за исполнением решения возлагаю на заместителя

Руководителя Овчинникова Н.К.

Руководитель Л.В. Адамская

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель

Управления делами

____________ Е.А. Шабакин

«04» апреля 2022 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Руководителя

– Управляющий делами

___________ Н.К. Овчинников

«05» апреля 2022 г.